

Warszawa, dnia 26.06. 2019

Wszyscy Wykonawcy
biorący udział
w postępowaniu
nr ZP/ISIM-8/2019

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ODNOŚNIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP/NIFC-8/2019 na: „*Usługę digitalizacji obiektów archiwalnych ze zbiorów Bundesarchiv*”

1. Instytut Solidarności i Męstwa im. Witolda Pileckiego jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej Ustawą, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawcy dot. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udziela się następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

W związku z ogłoszonym przez Państwa przetargiem wnoszę o dokonanie zmian w SIWZ-ie w następujących punktach:

§9 WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 3)zdolności technicznej lub zawodowej tj.: 3.2 Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże: -co najmniej dwie osoby posiadające minimum 2-letnie doświadczenie w skanowaniu i przetwarzaniu skanów (konwersja między formatami plików, publikacje elektroniczne TIFF, PDF i/lub JPEG oraz wykonanie metadanych zgodne z wymogami standardu METS, złożonych z metadanych w/g schematów MODS, MARCXML, MIX, textMD, PAIS, PREMIS, wykonanie zapisu rozpoznania OCR do plików ALTO w wersji 3.0 lub nowszej), z których każda brała udział w co najmniej jednym zamówieniu, którym przetworzonych zostało nie mniej niż 30 000 skanów.

Wnosimy o wykreślenie określenia : w wersji 3.0 lub nowsze

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiającemu zależy na wykonaniu zlecenia na najwyższym poziomie technicznym i jakościowym.

Pytanie 2

Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli wykonawcy wykażą, że dysponują skanerami

o następujących minimalnych parametrach technicznych: - rozdzielczość optyczna skanera/skanerów: 300 ppi x 600 ppi, nieinterpolowana w obu kierunkach dla obszaru skanowania nie mniejszego niż DIN A1, możliwość skanowania w niższych i wyższych rozdzielczościach,

Wnosimy o poprawienie błędnie określonych parametrów skanowania określonych w Załączniku nr 11 oraz o poprawienie treści w SIWZ-ie punktu 3.3 - rozdzielczość optyczna skanera/skanerów: 600ppi x 600 ppi, nieinterpolowana w obu kierunkach dla obszaru skanowania nie mniejszego niż DIN A1, możliwość skanowania w niższych i wyższych rozdzielczościach,

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, iż zmieni parametry skanowania.

Pytanie 3

Aby wykonać prawidłową kalkulację ceny prosimy o podanie ilości i wielkości formatów przeznaczonych do skanowania woluminów. W innym czasie skanuje się książkę formatu A5, innym A4 a jeszcze innym zszyte czasopisma o formacie A2. To samo dotyczy czasu w którym wykonuje się OCR. W załączniku nr 11 podajecie Państwo że do skanowania będą plakaty, dokumentacja techniczna, dokumentacja fotograficzna. Prosimy o podanie przybliżonych ilości każdego z rodzajów materiałów przeznaczonych do digitalizacji ponieważ bez tych danych wycena usługi nie może być precyzyjna?

Odpowiedź

Można przyjąć, że ok. 95% materiałów będących przedmiotem zamówienia, są to materiały tekstowe (maszynopisy, druki) przy czym ok. 20 % z nich zawiera stemple, adnotacje, itp. Pozostałe 5% mogą stanowić zdjęcia czarno-białe, szkice sytuacyjne, plakaty, dokumenty tekstowe rękopiśmienne. Można przyjąć, że 99% materiałów do skanowania ma format A4, natomiast reszta plasuje się pomiędzy formatami od A9 do A1.

Pytanie 4

Dotyczy wpłaty rękojmi w wysokości 10.000 PLN, którą wpłacimy na konto podane w paragrafie 12. Jaki powinien być tytuł przelewu? Czy otrzymamy rękojmię z powrotem i kiedy to nastąpi?

Odpowiedź

Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium **do dnia 10.06.2019 r. do godz. 12⁰⁰** w wysokości: **10 000,00 zł** (dziesięć tysięcy złotych). W przypadku wadium może być wnoszonego w pieniądzu płatnego na konto w PLN: BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO SWIFT: GOSKPLPW PL 92 1130 1017 0019 9006 5420 0006. Tytuł przelewu to: Wadium do postępowania nr ZP/ISIM-8/2019 na: „Usługę digitalizacji obiektów archiwalnych ze zbiorów Bundesarchiv”

Pytanie 5

Potrzebujemy również Państwa NIP.

Odpowiedź

Instytut Solidarności i Męstwa im. Witolda Pileckiego posiada NIP 5252735962.

W związku z powyższym Zamawiający działając w trybie art. 38 ust. 4 uPzp – wprowadza zmianę w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ten sposób, że:

a) zmienia parametry skanowania określone w punkcie 3.3 lit. a i b, w ten sposób, że wykreśla zapisy w brzmieniu :

– rozdzielczość optyczna skanera/skanerów: 300 x 600 ppi, nieinterpolowana w obu kierunkach dla obszaru skanowania nie mniejszego niż DIN A1, możliwość skanowania w niższych i wyższych rozdzielczościach

W miejsce wykreślonych zapisów wprowadza się treść w brzmieniu:

– rozdzielczość optyczna skanera/skanerów: 600 x 600 ppi, nieinterpolowana w obu kierunkach dla obszaru skanowania nie mniejszego niż DIN A1, możliwość skanowania w niższych i wyższych rozdzielczościach

Zamawiający informuje, iż zmiana w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla przedmiotowego postępowania jest jej integralną częścią i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców. Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz załącznikami nie ulegają zmianie.

Z uwagi na charakter dokonanych zmian Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert .

Zamawiający zamieszcza odpowiedzi na swojej stronie internetowej: www.institutpileckiego.pl w zakładce „Biuletyn Informacji Publicznej - Przetargi” oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego.

Anna Gutkowska
Edmundo Gutkowsky
ZASTĘPCA DYREKTORA
INSTYTUTU SOLIDARNOŚCI I MĘSTWA
IM. WITOLDA PILECKIEGO